QUE SERÃO NECESSÁRIOS PARA ATENDER AOS PACIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES 
DE SAÚDE, FARMÁCIA MUNICIPAL E UPA (UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO), MEDIANTE 
APRESENTAÇÃO DE RECEITA MÉDICA, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE 
EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 85.950,00 (oitenta e cinco mil, novecentos e cinquenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/04/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23/04/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.278.

VALOR TOTAL: R$ 156.600,00 (cento e cinquenta e seis mil e seiscentos reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/04/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23/04/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.278.

VALOR TOTAL: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/04/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23/04/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.278.
VALOR TOTAL: R$ 170.102,00 (cento e setenta mil cento e dois reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/04/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23/04/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.278.

[...]

QUE SERÃO NECESSÁRIOS PARA ATENDER AOS PACIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES 
DE SAÚDE, FARMÁCIA MUNICIPAL E UPA (UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO), MEDIANTE 
APRESENTAÇÃO DE RECEITA MÉDICA, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE 
EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 1.088.340,00 (um milhão oitenta e oito mil trezentos e quarenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/04/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23/04/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.278.

VALOR TOTAL: R$ 11.611,60 (onze mil seiscentos e onze reais e sessenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/04/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23/04/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.